
WB-1550/ＷＢ-1560　部品表

表示
番号

商品コード 数量
表示
番号

商品コード 数量

1 447001 4 38 447038 2

2 447002 2 39 447039 1

3 447003 1 40 447040 1

4 447004 1 41 447041 1

5 447005 1 42 447042 1

6 447006 1 43 447043 1

7 447007 44 447044 1

8 447008 2 45 447045 1

9 447009 1 46 447046 1

10 447010 1 46A 447046A 1

11 447011 1
46
SET

44770046
SET

1

12 447012 1 47 447047 2

13 447013 1 48 447048 4

14 447014 1 49 447049 4

15 447015 1 50 447050 1

16 447016 2 51 447051 2

17 447017 2 52 447052 4

18 447018 1 53 447053 2

19 447019 1 54 447054 2

20 447020 1 55 447055 2

21 447021 1 56 447056 1

22 447022 1 57 447057 1

23 447023 2 58 447058 1

24 447024 7 61 447061 1

25 447025 3 62 447062 1

26 447026 3 63 447063 1

27 447027 2 64 447064 1

28 447028 2 65 447065 1

29 447029 1 67 447067 1

30 447030 2 68 447068 1

31 447031 2 69 447069 1

31A 447031A 2 70 447070 8

32 447032 1 71 447071 2

33 447033 1 73 447073 1

33A 447033A 1 74 447074 1

34 447034 2 75 447075 3

34A 447034A 2 76 447076 3

35 447035 1 77 447077 3

35A 447035A 1 78 447078 1

36 447036 1 81 447081 1

37 447037 82 447082 2ﾎﾟﾝﾌﾟ部ｵｰﾘﾝｸﾞ

品名

ﾊﾟｯﾄﾞ

ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰﾌﾞﾛｯｸ

Oﾘﾝｸﾞ

ｽｸﾘｭｰ M4×6

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ

ﾜｯｼｬｰ

ﾌｨﾙﾀｰ

ﾎﾟﾝﾌﾟ部ｵｲﾙｼｰﾙ ﾓｰﾀｰ軸

ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽｹｰｽ

ｽｸﾘｭｰ

ｽｲｯﾁ

隙間防止ｺﾞﾑ

ｽｲｯﾁ

ｹｰﾌﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟﾅｯﾄ

ﾀｰﾐﾅﾙ

ﾓｰﾀｰﾌｧﾝ

ｺﾝﾃﾞﾝｻｰ

ﾊﾟｯｷﾝ

ｱｸｽﾙﾌﾟﾚｰﾄ

ｶﾞｽｹｯﾄ

ｶﾞｽｹｯﾄ

電源ｺｰﾄﾞ 3M

ｹｰﾌﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ

ﾜｯｼｬｰ

ﾌｸﾛﾅｯﾄ

ﾎｲｰﾙｷｬｯﾌﾟ

ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ15

ﾎｲｰﾙ

ｼﾘﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰﾌﾞﾛｯｸ

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

ｽｸﾘｭｰ

ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽ

ｽﾃｰ

ﾊﾝﾄﾞﾙ棒

ﾊﾝﾄﾞﾙ棒（小）

ﾊﾝﾄﾞﾙ棒ｾｯﾄ

ﾌﾗｯﾄﾜｯｼｬｰ

ﾜｯｼｬｰ(銅)

ﾅｯﾄ M10

ｻﾎﾟｰﾄﾌﾟﾚｰﾄ

ﾎﾞﾙﾄ M8×10

ﾜｯｼｬｰ M8×14

ｽﾀﾝﾄﾞ

前足ｸｯｼｮﾝ(左)

前足ｸｯｼｮﾝ(右)

六角ﾎﾞﾙﾄ M8×10

六角ﾎﾞﾙﾄ M8×14

ｶﾞｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ(左)

ﾊﾝﾄﾞﾙ

ﾅｯﾄ M6

六角ﾎﾞﾙﾄ M6×14

ﾅｯﾄ M6

ｶﾞｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ(右)

ﾜｯｼｬｰ M8

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ

六角ﾎﾞﾙﾄ M8×30

六角ﾎﾞﾙﾄ M6×20

ﾜｯｼｬｰ

ｸｯｼｮﾝ 左

ﾓｰﾀｰ一式

(4477K020共通）
ﾅｯﾄ M8

ｸｯｼｮﾝﾎﾞﾙﾄ

Oﾘﾝｸﾞ 10×2.65

ｴｱｰﾍﾞﾝﾄｽｸﾘｭｰ

ｼﾘﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰﾌﾞﾛｯｸ(前)

ｽﾀｯﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 789

ｽﾀｯﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 813

ｸｯｼｮﾝ 右

ｼﾘﾝﾀﾞｰ

ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞ

ｼｰﾙﾜｯｼｬｰ

ｼｰﾙﾘﾝｸﾞ

Oﾘﾝｸﾞ 30×2.65

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

Oﾘﾝｸﾞ 25×3.55

ﾋﾟｽﾄﾝ

Oﾘﾝｸﾞ 43.5×3.55

ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞ

品名

六角低ﾅｯﾄ M14

ﾛｯｸﾅｯﾄ

ﾛｯﾄﾞ

和光商事㈱



WB-1550,WB-1560

053

054

055

053054
055

052

052 056

051

049

049

048

052

052

050

041

048

046

046SET

044

043
058

078

042
040

057

038

038

039

083

036

034A

024

035

035

024

034A
024

034

031A

031

030

033A
033

029
028

027

027

032

074

001

001

002

002

001

001

003

004

005
006

008
008

009

017
016

015

065
014

013

012

010011

023

023
022
021

020 075
076

077

067
068

069A
070

070

018

019

064

071

061

062 063
026
025

024

070

073

069B
034

024

046A


